



Allergen Statement

Essex St. Cheese

We recognize that people who have allergies or sensitivities to milk, eggs, gluten, and so on need to know exactly what they are eating. We require our suppliers to fully disclose all ingredients on the ingredient statement on their packaging. The packaging is the most accurate and up-to-date source for allergen and ingredient information.

We verify that our suppliers take every precaution to ensure that allergen cross-contamination does not occur at any point in the process, including the farm, the production, the packaging or the shipping. Our suppliers have documented and verified allergen handling policies for their manufacturing facilities. They routinely test for the effectiveness of their allergen procedures.

If you have any questions please don't hesitate to contact us.